
22/06/2022 16:33 SEI/IFRO - 1631747 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1745116&infra_sistem… 1/2

RETIFICAÇÃO  HOMOLOGAÇÃO MÊS JUNHO

PROCESSO SEI Nº 23243.003671/2022-99 
DOCUMENTO SEI Nº 1631747

EDITAL Nº 5/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 04 DE ABRIL DE 2022
 

Edital de Participação em Cursos de Pós-graduação Stricto sensu e Pós-doutorado ou Visitas Técnicas para fins de atividades de Pesquisa, Ensino ou de Extensão Tecnológica
por Servidores(as) do IFRO.

                                                     

 
ONDE SE LÊ:

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO MÊS JUNHO
 
 

EDITAL Nº 05/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 04 DE ABRIL DE 2022
 

Homologação Chamada mês de Junho/2022

 

 

Inscrição Nome Campus Situação da proposta Observação / Itens descumpridos

1 André Luiz Rodrigues Menezes Guajará-Mirim Homologada

2 Juliana Ferraz Huback Rodrigues Cacoal Homologada  

3 Maria Ângela Justino Maschio Ariquemes Homologada  

4 Marina Santana dos Santos de Paula Ariquemes Homologada

 

LEIA-SE:
 
 

                           Homologação Chamada mês de Junho/2022
 

Inscrição Nome Campus Situação da proposta Observação / Itens descumpridos

1 André Luiz Rodrigues Menezes Guajará-Mirim Homologada

2 Juliana Ferraz Huback Rodrigues Cacoal Homologada  

3 Maria Ângela Justino Maschio Ariquemes Homologada  

4 Marina Santana dos Santos de Paula Ariquemes Homologada

5 José Fabio Xavier Ariquemes Homologada

 
 
 

Michele Gomes Noé da Costa
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação Substituta

Portaria nº 1004/2022
(assinado eletronicamente)

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Michele Gomes Noe da Costa, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Substituto(a), em 22/06/2022, às 17:25, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1631747 e o código CRC DF7DF6BA.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


22/06/2022 16:33 SEI/IFRO - 1631747 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1745116&infra_sistem… 2/2

Referência: Processo nº 23243.003671/2022-99 SEI nº 1631747


